
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5033

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo: 608

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2023 11:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 02 (dois) Projetores Multimídia – Data Show, 22 (vinte e duas) fontes de alimentação de
energia e 01 (um) Nobreak (UPS), para atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde e
Divisão de Atenção Básica do Município de Cajati - SP conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 02 (dois) Projetores Multimídia – Data Show, 22 (vinte e duas) fontes de alimentação de
energia e 01 (um) Nobreak (UPS), para atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde e
Divisão de Atenção Básica do Município de Cajati - SP conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Processo Administrativo 608/2023 PE 078/2023 Baixar

30/08/2023 00:00:00 COMUNICADO PE 78-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5033/paquisicao-de-02-dois-projetores-multimidia-data-show-22-vinte-e-duas-fontes-de-alimentacao-de-energia-e-01-um-nobreak-ups-para-atender-as-necessidades-das-unidades-basicas-de-saude-e-divisao-de-atencao-basica-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-dis/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4757ca53e38e29a3f8813d9340fe373f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c234ac97034855c7c9c2f2c3d87f56c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 Esclarecimento PE 78-2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/138b5f61e31d1f0d3ea6170eb9a5c1d4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2470aa1b900c5316c540f340adcb4585.pdf

